
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.530.312/0001-60CNPJ: (49) 3553-0212

89667-000 - Piratuba

Telefone:
Avenida 18 de Fevereiro, 279 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

16/2022

13/06/2022

Contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para substituição de
motor completo do Veículo Ford KA, SE PLUS, 1.5 SD C, 5P, Ano/Modelo 2019/2020,
placa RAI 2477

16/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

15/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AUTOPLUS VEICULOS LTDA

R$ 20.094,611,000 20.094,61001 - Motor 1.5L, (conjunto completo) peça nova/zerada genuína FORD
para o chassi 9BFZH5486CB408961 CÓDIGO DE FÁBRICA:
JN1Z/6006/C/ NCM 840773490 Peça instalada com no mínimo 01 ano de
garantia ou 100.000 km - Marca: FORD

UM

R$ 20.094,61Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 23.858,0013.001.10.301.0023.2041.3.3.90.00.00Ações de Atenção Básica do FMS

22 de Julho de 2022Piratuba,

DIRCEU DALMAGRO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE


